АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 7  Г. №

О внесении изменений в постановление
администрации Кумылженского муниципального
района Волгоградской области от 08.12.2020г.
№782 «Об утверждении Плана проведения
плановых проверок физических лиц в целях
осуществления муниципального земельного
контроля на территории Кумылженского
муниципального района Волгоградской области на
2021 год»

С учетом требований статей 17, 18 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации» о формировании и ведения единого реестра видов контроля и в связи с
отсутствием функционала для заполнения единого реестра видов контроля

постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Кумылженского
муниципального района Волгоградской области от 08.12.2020 г. №782 «Об утверждении
Плана проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществления
муниципального земельного контроля на территории Кумылженского муниципального
района Волгоградской области на 2021 год», исключив из Плана проведения проверок
физических лиц на 2021 год, проведение проверок следующих физических лиц:

- Рузанова Тамара Ивановна (адрес проверяемого земельного участка: Волгоградская
область, Кумылженский район, ст.Слащевская, ул.Ленина, 11, кадастровый номер
земельного участка: 34:24:150201:183);

- Понфилов Владимир Васильевич (адрес проверяемого земельного участка:
Волгоградская область, Кумылженский район, ст.Скуришенская, ул.Куйбышева, 77,
кадастровый номер земельного участка: 34:24:100204:100);

- Головань Константин Анатольевич (адрес проверяемого земельного участка:
Волгоградская область, Кумылженский район, ст.Слащевская, ул.Атамановская, 14,
кадастровый номер земельного участка: 34:24:150202:134);

- Никитин Петр Вениаминович (адрес проверяемого земельного участка:
Волгоградская область, Кумылженский район, х.Краснянский, ул.Пролетарская, 130,
кадастровый номер земельного участка: 34:24:120402:20);

- Кулигин Михаил Васильевич (адрес проверяемого земельного участка:
Волгоградская область, Кумылженский район, ст.Глазуновская, ул.Грейдерная, 12,
кадастровый номер земельного участка: 34:24:090401:80).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Г лава Кумылженского
муниципального района

Начальник правового отдела

В.В.Денисов

И.И.Якубова

С ПОДЛИННЫМ ВЕРНО: